

### नारियल विकास बोर्ड

(कृषि) एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार), केरा भवन, कोची – 682 011, भारत



(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India) Kera Bhavan, SRV Road, Kochi – 682 011, India



दिनांक: 1 अक्तूबर, 2024

#### समय सारणी

क्र.सं.	ब्यौरा	दिनांक	स्थान
1.	क्षेत्र अधिकारी के पद के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के प्रमाण पत्रों का सत्यापन	9 अक्तूबर, 2024 (बुधवार)	नाविबो, मुख्यालय, कोची/ क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु/ राज्य केंद्र, कोलकाता/ राज्य केंद्र, विजयवाड़ा
2.	निम्न श्रेणी लिपिक के पद के लिए कंप्यूटर पर टंकण परीक्षा (केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए)	14 अक्तूबर, 2024 (मंगलवार) रिपोर्टिंग समय – पूर्वाह्न 11.00 बजे	नई दिल्ली, कोलकाता और कोची (स्थान का पता शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ई-मेल के ज़रिए सूचित किया जाएगा।)
3.	विकास अधिकारी (प्रशिक्षण) के पद हेतु साक्षात्कार	17 अक्तूबर, 2024 (गुरुवार) रिपोर्टिंग समय – अपराह्न 1.00 बजे	नारियल विकास बोर्ड, 'केरा भवन', एसआरवी रोड, वुडलैंड्स जंक्शन के पास, कोची-682 011. (केरल)
4.	विकास अधिकारी (प्रौद्योगिकी) के पद के लिए साक्षात्कार	17 अक्तूबर, 2024 (गुरुवार) रिपोर्टिंग समय – अपराह्न 3.00 बजे	नारियल विकास बोर्ड, 'केरा भवन', एसआरवी रोड, वुडलैंड्स जंक्शन के पास, कोची-682 011. (केरल)
5.	विकास अधिकारी के पद के लिए साक्षात्कार	18 अक्तूबर, 2024 (शुक्रवार) रिपोर्टिंग समय – पूर्वाह्न 9.30 बजे	नारियल विकास बोर्ड, 'केरा भवन', एसआरवी रोड, वुडलैंड्स जंक्शन के पास, कोची-682 011. (केरल)

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ई-मेल के ज़रिए भी सूचित किया जाएगा।







# नारियल विकास बोर्ड

# कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार), केरा भवन, कोची – 682 011, भारत हैं

(Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India) Kera Bhavan, SRV Road, Kochi – 682 011, India

Date: 1st October, 2024

#### **Time Schedule**

Sl. No.	Particulars	Date	Venue
1.	Verification of certificates of shortlisted candidates for the post of Field Officer	9 <sup>th</sup> October, 2024 (Wednesday)	CDB, HQ, Kochi/ Regional Office, Bengaluru/ State Centre, Kolkata/ State Centre, Vijayawada
2.	Typing test on computer for the post of Lower Division Clerk (only for the shortlisted candidates)	14 <sup>th</sup> October, 2024 (Monday) Reporting time – 11.00 a.m.	New Delhi, Kolkata & Kochi (Address of the venue will be intimated to the shortlisted candidates through e-mail.)
3.	Interview for the post of Development Officer (Training)	17 <sup>th</sup> October, 2024 (Thursday) Reporting time – 1.00 p.m.	Coconut Development Board, 'Kera Bhavan', SRV Road, Near Woodlands Junction, Kochi-682 011. (Kerala)
4.	Interview for the post of Development Officer (Technology)	17 <sup>th</sup> October, 2024 (Thursday) Reporting time – 3.00 p.m.	Coconut Development Board, 'Kera Bhavan', SRV Road, Near Woodlands Junction, Kochi-682 011. (Kerala)
5.	Interview for the post of Development Officer	18 <sup>th</sup> October, 2024 (Friday) Reporting time – 9.30 a.m.	Coconut Development Board, 'Kera Bhavan', SRV Road, Near Woodlands Junction, Kochi-682 011. (Kerala)

The shortlisted candidates will also be intimated through e-mail.

Secretary